АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменений в перечень мест размещения рекламных конструкций на

территории Сысертского городского округа и карту размещения рекламных

конструкций на территории Сысертского городского округа, утвержденные

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 12.07.2016

№ 1850 «Об утверждении схемы размещения  рекламных конструкций на

территории Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии

с протоколом заседания комиссии по наружной рекламе Администрации

Сысертского городского округа от 21.08.2023 № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень мест размещения рекламных

конструкций на территории Сысертского городского округа, утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 12.07.2016

№ 1850, с изменениями, внесенными постановлением Администрации

Сысертского городского округа от 29.04.2022 № 1122-ПА (далее –

постановление), дополнив таблицу строкой 144 (приложение № 1).

2. Внести изменение в карту размещения рекламных конструкций

на территории Сысертского городского округа, утвержденную постановлением,

изложив фрагмент 2 в новой редакции (приложение № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа»

(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских

2

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

№ рекламной

конструкции

Место расположения рекламной

конструкции

Тип рекламной

конструкции

Вид рекламной

конструкции

Площадь

информационных

полей (кв.м)

Ширина

(м)

Высота

(м)

Количество

сторон (м)

1 2 3 4 5 6 7 8

144 Свердловская область, Сысертский

городской округ, город Сысерть,

пересечение улиц Трактовая

и Самстроя (примерно в 8 метрах

на юго-восток от восточной границы

земельного участка с кадастровым

номером 66:25:2901011:1015).

Координаты в системе МСК-66:

Х - 354382,95, Y – 1548801,23

рекламная конструкция,

располагаемая вне

зданий, строений,

сооружений

иные технические

средства стабильного

территориального

размещения (Видеоэкран)

24 4 3 2

3

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

Фрагмент № 2